
MUNlctplO DE NORIA DE ÁIICELES
ESTADO DE ZACATECAS

Estado de Situación Financiera
AI 30/junl2023

b)

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoS ituacionFinanciera-ant

Fecha y

hora de lmpresión

191'¡u1.12023

11:47 a. m.
(Cifras en Pesos)

2023

sr 3.637.283.68
$11,497,5 2g.4g

$2,057,378.82

$82,375.37

$13,637,283.68

$33.834.498.63
$27,838,348.78

$10,206,635.75

$15,092.40

-$4,225,578.30

$33,834,498.63

2022

s7.-423.049.'f $
$4.494,833.12

$2,0§6,401.26

s871,794 77

$7,4?3,029.15

§32.SSJ.33S..4*

$27.144,944.87

$9,92S,871.47

§15,092.40

-$4,225,578.30

$32,8§1,33S.44

s506.607.56
$55,308.82

$451,298.74

$506,607.56

30.00

s0.00

$46.965.174.75
$7,442,209.98

$21,663,220.47

$17,859,744.30

$0.00

2022

§§§..9,?.2?.09-
$147,923.29

s451,2S8.74

$593,222.ü3

s0.00

2023

ACTIVO
ACT¡VO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A REC¡BIR BIENES O SERVICIOS

Total de Activos Circulantes
ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRU(

BIENES MUEBLES

ACTIVOS ¡NTANGIBLES

DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUML

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

PASIVO
PASIVO C¡RCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PIáZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

Total de Pasivos Circulantes
PASIVO NO GIRCULANTE

Total del Pasivo
HACIEN DA PÚELICA/ PATRIMONIO

xecrel¡ oe pú eLrcArpnrRli,lohllo coNrnl gu 
I oo

HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS A

eXCeSO O l¡¡SUr¡CleUCn en Ue eCrUlUZqClÓn oe ul r

Total Hacienda Públ ica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Pública/Patrimonio

SS
s0.00.

f$"g,§§§,j q7,.§"§

$3,178,162.35

$18,§47,230.91

$17,859,744.30

$0..0§

5S
$47,471,782.31 | s

w



w MUNIc¡Pto DE NoRtA DE ÁttcELES
ESTADO DE ZACATECAS

Estado de Situación Financiera
Al 30/jun.12023Usr: supervisor

Rep: rptEstadoS ituacionFinanciera-ant

Fecha y

hora de lmpresión

19ljul.12023

11.47 a. m.
(Cifras en Pesos)

CUENTAS DE ORDEN CONTABLES
VALORES

EMISIÓN DE OBLIGACIONES

AVALES Y GARANTÍAS

JUICIOS

lnVenS¡ót¡ meOnnre pnOYeCrOS pan¡l pnesreC¡Ótt Ot

BIENES EN CONCESIONADOS O EN COMODATO

2023

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

2022

§§§§

§s",$s

§§.ss

§s-*§

§s,,-s§

§§,$§



w MUNrcrPro DE NoRrA DE ÁttcELES
ESTADO DE ZACATECAS

Estado de Situación Financiera
AI 30/jun.12023Usr: supervisor

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant (Cifras en Pesos)

Fecha y

hora de lmpresión

19liul.l2023

11.47 a. m.

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAI
LEY DE INGRESOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS EST¡MADA

LEY DE INGRESOS DEVENGADA

LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS API

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

2023

$72,339,818.71

$52,775,431.18

$7,862,573.42

$27,426,960.95

$27,426,960.95

$72,339,818.71

$48,932,575.97

$12,328,541.06

$35,735,783.80

$20,957,919.16

$20,879,925.01

$20,879,924.94

2022

$66,709,235.58

$10,142,845.33

$1 1 ,517,124 98

$68,083.515.23

$68,083,515.23

$66,709.235.58

s3,609,S03.41

§9.608,057.58

s72.707,S89.75

s65.13§,699.42

§64,955,821.85

$64,955,801.85


